



## DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)

Web: [www.dm-revision.dk](http://www.dm-revision.dk)

# ÅRSRAPPORT 2023/2024

## Tandlæge Jørgen Heller af 1. maj 1986 ApS

Rosenørns Allé 2  
1634 København V

CVR nr. 10272246

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024

### Dirigent

Pernille Gade Heller

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance pr. 30. april	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tandlæge Jørgen Heller af 1. maj 1986 ApS  
Rosenørns Allé 2  
1634 København V

CVR-nr.: 10272246  
Stiftelsesdato: 1. maj 1986  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

## Direktion

Pernille Gade Heller

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. oktober 2024.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. -47.902.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2023/24	2022/23
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.079.686	510.784
2. Personaleomkostninger	-990.359	-589.137
Af- og nedskrivninger	-66.848	-131.578
Andre driftsomkostninger	-70.381	-960
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.902</b>	<b>-210.891</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	0	-2.690
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-47.902</b>	<b>-213.577</b>
3. Skat af årets resultat	18.142	-955
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-29.760</b>	<b>-214.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-29.760	-214.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.760</b>	<b>-214.532</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2023/24	2022/23
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.144	314.562
Indretning lejede lokaler	70.216	91.527
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.360</b>	<b>406.089</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	38.081	37.876
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>38.081</b>	<b>37.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>292.441</b>	<b>443.965</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.606	28.584
Andre tilgodehavender	2.122	2.122
Periodeafgrænsningsposter	5.766	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>42.494</b>	<b>30.706</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	65.796	43.082
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>65.796</b>	<b>43.082</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>108.290</b>	<b>73.788</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>400.731</b>	<b>517.753</b>

## Balance pr. 30. april

Note	2023/24	2022/23
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	86.653	116.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>211.653</b>	<b>241.413</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.813	37.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>19.813</b>	<b>37.955</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	849	1.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.715	83.716
Anden gæld	135.701	153.623
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.265</b>	<b>238.385</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>169.265</b>	 <b>238.385</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>400.731</b>	 <b>517.753</b>

- 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Bruttofortjeneste/-tab</b>		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 17		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Lønninger	795.686	432.107
Pensioner	127.579	117.182
Andre omkostninger til social sikring	67.094	39.848
	<b>990.359</b>	<b>589.137</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	18.142	-955
	<b>18.142</b>	<b>-955</b>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pernille Gade Heller

Adm. direktør

Serienummer: 585eae61-3754-45ca-81ec-9a7193cb0010

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-28 13:45:29 UTC



## Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-28 14:07:07 UTC



## Pernille Gade Heller

Dirigent

Serienummer: 585eae61-3754-45ca-81ec-9a7193cb0010

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-10-28 14:12:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: BFKG2-L7VEZ-H6Q6U-FWMTG-Q45ZP-Y7YTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**